
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Dohoda")

Město Milevsko — Organizační složka Živé Milevsko
Se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO: 00249831
Zastoupené: Vítem Králem, správcem rozpočtu a hlavním koordinátorem projektu
(dále jen ,,Objednatel")

a

Dům kultury Milevsko
se sídlem: Nádražní 846, 399 01 Milevsko
IČO: ' 48257460
Zasto upen é: Vítem Kratochvílem, ředitelem
(dále jen ,,Poskytovatel")

[.
Specifikace bezdůvodného obohacení

1. Objednatel uzavřel dne 09. 11. 2019 s Poskytovatelem Objednávku č. 737/2019A
2. Poskytovatel prováděl na základě výše uvedené Smlouvy pro Objednatele následujíci

Činnosti:

- Pronájem prostor, ozvučení a projekce ve dnech 16. a 17. 10. 2019
- Zajištění překladatelských služeb
- Zajištění identifikačních karet

3. Objednatel zaplatil dne 20. 11. 2019 Poskytovateli za dosud provedené Činnosti platbu
ve výši 190 400 kč.

4. Strany dohody shodně konstatují, že Objednávka specifikovaná v odst. 1tohoto Článku
byla v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o registru smluv), uveřejněna až dne 26.3.2020.

íl.
Předmět dohody

1. Vzhledem k tomu, že uveřejnění Objednávky specifikované v ČI. I odst. 1této Dohodý
v registru smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této Objednávky, bylo veškeré
plněni, ke kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a
došlo tudíž ke vzniku bezdůvodného obohacení.

2. Předmětem této Dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení.



Ill.
Zpčisob vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Vzhledem k tomu, že poskytovate! prováděl činnosti uvedené v ČI. l. odst. 2 této
Dohody a objednatel za provedení těchto Činností uhradil částky uvedené v ČI. !. odst.
3 této Dohody, dohodly se obě strany, že si ponechají již poskytnutá plněni a tímto si
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašuji, že se neobohatily na úkor druhé strany a
jednaly v dobré víře.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasíš uveřejněním plného zněnítéto Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech,
kde tak stanovi právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv
zajisti objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky -
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Milevsku. dne 26.3.2020 V Milevsku, dne 26.3.2020

Město Milevsko

Vít Král
(Objednavaíel)

Ví Kratochvíl
(Po. iovatel)

Milevsko

Z: oŮ,ii': ;CíjL""j GY MiLEVS%3

::,'[;,::,i:'::'ii

ww'N.milevs:«m lcz, trlo č!'?tnilc:v ; c ?

: ä



' ' www.DKMILEvsm.cz

Dodavatel:
Dům kultury Milevskc
Nádražní úl. 846
399 01 Milevsko
Česká republika
lČ: 48257460

Nejsme plátci DPH

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou Pf 353
ze dne 05.04.2003 u Krajský soud v českých
Budějovicích.

Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1340937379/0800
1BAN: CZ7808000000000640937379

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 308
FAKTURA číslo:
Odběratel:

20191 94.
Strana č. 1

7V-i 94/201q

Město Milevsko - Organizační složka Ž1VÉ MILEVSKO

Nám.E.Beneše 420
39901 Milevsko

CZ

G

Předmět plněni

IČ: 249831 DIČ: CZ00249831

Datum vystaveni dokladu: 8.11.2019 Datum splatnosti:

Místo plnění: CZ 22.11.2019
- . . Cena za jedn. Cena celkem Částka Cena celkemMnozstvi lj- v CZK bez DPH bez DPH DPH s DPH

Fakturujeme Vám v rámci projektu - Rozvoj konceptu Smart City v Milevsku Zivé Milevsko - Smart Region,
registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16 058/0007341.
16.10.2019 - pronájem velkého sálu, ozvučeni, projekce 55 800,00
17.10.2019 - pronájem velkého sálu, ozvučení, projekce 47 600,00
16. - 17.10.2019 - překladatelská služba 79 500,00
16. - 17.10.2019 - identifikační karty 7 500,00

0,00 55 800,00
0,00 47 600,00
0,00 79 500,00
0,00 7 500,00

Částky v CZK
Celkem 190 400,00

Zaokrouhlení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00
Částka k úhradě ") 190 á.00,00|'

Přílohy: O

Vystavil(a): Marcela Baštýřová

Telefon: "4.20 383 809 200

Převzal(a), dne:

) í' ,'.l,)
iL= QR Platba

Vystaveno v systému ABRAGen

info@milevskem.cz
www. milevskem.cz



: ý%'".::" ;:g, ,Ť'f ŕvropskáj) ,'íij':"]: )íi i",',°,','Č'nt'

,.'.Ň' r e ,,l m ' , ne,. s" ,!9

t

?.
l' l

)

MĚSTO MILEVSKO,
Organizační složka Živé
nám. E. BeneŠe 420, 399 01
IČ 00249831., DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA Č. 737/2019 A

Bankowu"spojení:
ČS as., pobočku Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

l
unie l
sociální fond i
program Zaměstnanbst

iĹiii
: Milevsko l
MILEVSKO l

Dům kultuiy Mjlevsko
Nádražní 846
399 01 MILEVSKO
IČ: 48257460

r

Vyřizuje/linka V Milevskii dne 08.11.2019

Objednáváme následující služby:

Pronájem prostor velkého sálu v DK Milevsko, ozvučení a projekce 16.10-2Q19 cena 55 800,-
Pronájem prostor velkého sálu v DK Milevsko, ozvučení a projekce 17.10.2¶19 cena 47 600,-
Překladatelská služba 16.-17.10.2019 , cena 79 500,-
Identifikační karty 150ks i cena 7 500,-

i
SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 190 400,- Kč !

Kopii ob/ednáv» vraťte sfakturou!

'll
PřĹÉazce opérace Vít Král i

Hlavní koordinátor projektu ,, ŽiVé Milevsko " !
l

j
q

I

CZ.03.4.74/0.0/0.0/!6 058/0007341
Tento projekt ,,Rozvoj konceptu Smart city v Milevsku: Živé Milevsko - Smart Region" je spolufinancován

Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu zaměsYanost
a rozpočtem města Milevska !

l
i

i


